ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM THÀNH

Số:           /UBND-VHXH
V/v thông báo Quyết định số

3397/QĐ- UBND của UBND

tỉnh về việc áp dụng các biện

pháp giãn cách xã hội để phòng,

chống dịch Covid-19 trên địa

bàn huyện Nga Sơn và thực hiện

khai báo y tế các đối tượng có

yếu tố dịch tễ liên quan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Cẩm Thành, ngày        tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

- Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 xã;

- Các ban, ngành cấp xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

Thực hiện công văn số 2079/UBND-VP ngày 01/9/2021 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc V/v thông báo Quyết định số 3397/QĐ- UBND của UBND tỉnh về

việc áp dụng các biện pháp giãn cách xã hội để phòng, chống dịch Covid-19 trên địa

bàn huyện Nga Sơn và thực hiện khai báo y tế các đối tượng có yếu tố dịch tễ liên

quan;

Để tiếp tục tăng cường hiệu quả phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn xã,

Chủ tịch UBND xã yêu cầu các ban, ngành, cơ quan, đơn vị trên địa bàn khẩn trương

triển khai thực hiện nghiêm các nội dung sau:

1. Thông báo nội dung Quyết định số 3397/QĐ-UBND về việc áp dụng các

biện pháp giãn cách xã hội theo tinh thần Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của

Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn huyện Nga Sơn để toàn thể Nhân dân trong xã

được biết; nâng cao tinh thần cảnh giác và tính tự giác trong nhân dân, tuyệt đối

không lơ là chủ quan trong công tác phòng, chống dịch Covid-19.

2. Liên quan đến các ca dương tính SARS-CoV-2 (F0) tại Tiểu khu Long

Khang, Thị trấn Nga Sơn, huyện Nga Sơn: Yêu cầu mọi người dân đi, đến Tiểu khu

Long Khang, Thị trấn Nga Sơn, huyện Nga Sơn, từ ngày 16/8/2021 đến nay phải đến

ngay Trạm y tế xã để khai báo y tế và được hướng dẫn phòng, chống dịch theo quy

định./.

Nơi nhân:

- Như trên; (Để T/h);

- TT ĐU; HĐND; UBND xã (để B/c);

- Website xã;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Văn Chung

		chunghv.camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-04T08:10:47+0700

		chunghv.camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-04T08:11:53+0700

		2021-09-04T09:43:45+0700

		2021-09-04T09:43:58+0700

		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-04T09:44:12+0700